Biokimike për Autoanalizatorin - Sat 450 ose EKUIVALENT, Loti 6 Materiale 

konsumabël. -Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për 

secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” me afat 24 muaj. 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave në total ,është: 37,353,584.31 (tridhjetë e shtatë milion 

e treqind e pesëdhjetë e tre mije e pesëqind e tetëdhjetë e katër  pikë tridhjetë e një) lekë pa 

TVSH, ndarë ne 6 lote, ku:Lot 1: Reagente te pergjithshem dhe konsumabla bakteriologjike:  

4,732,208.83(kater million e shtateqind e tridhjete e dy mije e dyqind e tete pike tetedhjete e tre) 

lekë pa TVSH.Lot 2: Teste ELISA per zbulimin e tuberkulozit latent ose 

1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 

EKUIVALENT:5,905,520(pese milion e nenteqind e pese mije e peseqind e njezet)lekë pa 

TVSH.Loti 3 Reagente per BACTEC MGIT 960 ose EKUIVALENT: 9,744,666.67 (nente 

million e shtateqind e dyzet e kater mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjet 

e shtate )lekë pa TVSH,Loti 4 Reagente per GeneXpert ose EKUIVALENT:

[...]

1.”ISOMETRIC” SH.P.K                                                                            L92207009A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

3,779,770 (tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa TVSH.  

2. ”KRIJON” SH.P.K                                                                                    K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                               Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

4,315,800 (katër milion e treqind e pesëmbëdhjetë mije e tetëqind) lekë pa TVSH.  

3. .”ALMedical” SH.P.K                                                                          K21511002I  

Emri i plotë i shoqërisë                                                               Numri i NIPT-it    

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:

[...]

1.”ISOMETRIC” SH.P.K                                                                            L92207009A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

3,779,770 (tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa TVSH.  

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek Q.S.R.T “Shefqet Ndroqi”, me adresë Rruga “Shefqet 

Ndroqi”, Sauk, Tiranë. sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen